- 系列使用说明书A
北京和利时电机技术有限公司保留所有权力
产品使用说明书内容参照了相关法律基准和行业基准。您在使用我们的产品时，如对本说
明书提供的内容有疑问，请向购买产品的销售人员、或向本公司邮箱、客户服务热线咨询。
北京和利时电机技术有限公司（以下简称和利时电机）保留在不事先通知的情况下，修改
本手册中的产品和产品规格参数等文件的权力。
和利时电机不承担由于使用本手册或本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带
的或相应产生的损失或责任。

2． 中间位数字代表电机系列号，如：0－40CB 系列；1－60CB 系列；2－80CB 系列；3－90CB 系列；
   4－120MB  A 系列；5－120MB  B 系列；6－120MBC 系列 等等；
3． 右边位数字代表电机产品号，现有伺服电机产品型号编码见下表说明：
伺服电机编号 伺服电机型号 伺服电机编号 伺服电机型号
010 60CB020C 045 110MB040A
011 60CB040C 101 110MB060D
012 60CB060C 102 110MB075D
014 60CB040C-30xxxx 053 110MB075B
015 60CB040C-50xxxx
020 80CB050C
021 80CB075C 040 120MB040A
023 80CB075C-50xxxx 041 120MB055A
  042 120MB075A
030 90CB050C 050 120MB075B
031 90CB075C
附注二：
1. 电机运行方向的定义： 面向电机轴，电机逆时针（CCW）运行为正转、顺时针（CW）运行为反转；
2. 转矩方向的定义：与电机运行方向的定义相同。
试运行和操作  参数汇总和说明
试